
2022 年 9 月吉日 
 

お客様各位 

 

 

 

 

 

マウスピースケース 出荷単位変更について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社のアルコール検知器製品に格別のご愛顧を頂き、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、このたびマウスピースケースにつきまして、下記の通り出荷単位を変更

させていただきます。ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程、宜しくお

願い申し上げます。 

敬具 

 

＜ 記 ＞ 

 

●対象商品：マウスピースケース 

●出荷単位：従来 1 本単位 \200(税抜)- 

●出荷単位：変更 1 パック 10 本単位 \2,000(税抜)- 

●変更時期：2022 年 10 月 1 日より 

●品名：従来 ST-MPCS 

●品名：変更 ST-MPCS10 

 

 

 

以上 

サンコーテクノ株式会社 

機能材事業本部 


